

Asia: VN/10777/2022

## Vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan lainsäädännön kiireellinen kehittämishanke

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Sininen Reservi ry:n lausunto Puolustusministeriölle vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan lainsäädännön kiireellisestä kehittämishankkeesta

Viite: Puolustusministeriön lausuntopyyntö 27.4.2022

Sininen Reservi ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto vapaaehtoista maanpuolustusta koskevan lainsäädännön kiireelliselle kehittämishankkeelle. Sininen Reservi ry on siihen liittyneiden 37 vapaaehtoisen meripuolustuskeskustän yhdistysten ja kiltojen sekä niiden jäsenten muodostama keskusjärjestö yli 5500:lla henkilöjäsenellään. Sininen Reservi ry:n tavoitteena on tukea ja kehittää meripuolustuksen reservin suorituskykyä, lujittaa maanpuolustustahtoa ja vaalia merisotilaallisia perinteitä. Yhdistyksen toiminnan perusarvot ovat yhteistoiminta, turvallisuus ja osaaminen.

Sininen Reservi ry lausuu seuraavaa:

Ehdotus vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta annetun lain ja ampuma-aselain muuttamisesta on hyvä ja kannatettava asia. Sininen Reservi ry pitää kannatettavana esityksen tavoitetta sallia Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen ampuma-aseiden, aseiden osien ja patruunoiden käyttö tietyin rajoituksin Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen sotilaallisia valmiuksia palvelevassa koulustoiminnassa sekä tavoitteita kehittää sotilaallisia valmiuksia palvelevan ampumakoulutuksen sisältöä ja selkeyttää Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen ulkomailta annettavan koulutuksen sääntelyä. Esitetyt muutokset ovat tarkoituksenmukaisia vallitsevassa nopeasti muuttuvassa turvallisuustilanteessa.

Sininen Reservi ry pitää tärkeänä, että esitetyt muutokset saadaan voimaan viivytyksettä ja että MPK:n ampumakoulutusmääriä voidaan nostaa pikaisella aikataululla.

Sininen Reservi ry:n puolesta

Helsingissä 5.5.2022

Petri Käyhkö

Puheenjohtaja

Lasse Mäki

Sihteeri

Petri Käyhkö  
Sininen Reservi ry